Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/11/2023 - 09:41 17402/2023  /  CD

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 707/2023

São Roque, 17 de novembro de 2023.

Excelentíssima Senhora Secretária,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido
de solicitar a inclusão das modalidades de Tiro Esportivo, sendo elas de Tiro
com Carabina de Ar Comprimido, Mira aberta e Pistola de Ar, e estas
modalidades vinculadas à Federação Paulista de Tiro Esportivo, nas próximas
edições dos Jogos Regionais e Jogos Abertos do Interior.

Certos de sua atenção, coloco-me à disposição para
esclarecimentos adicionais e aguardo o posicionamento desta Secretaria
quanto a confirmação desta inclusão.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

À
Excelentíssima Senhora
Coronel Helena dos Santos Reis
Secretária de Estado de Esportes

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1AGZ60S2AG43J0G3
		2023-12-01T10:38:54-0300